এগিয়ে চলার সঙ্গী

এখন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ
একদিন
Website : www.ekdinnews.com
http://youtube.com/@dailyekdin2165
Epaper : ekdin-epaper.com

8 পৃথিবীর শান্তি একদমই নিখোঁজ

মণিপুরে ফের সংঘর্ষের আশঙ্কা 9

কলকাতা ১৮ অক্টোবর ২০২৩ ৩০ আশ্বিন ১৪৩০ বুধবার সপ্তদশ বর্ষ ১২৯ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata, 18.10.2023, Vol.17, Issue No. 129, 8 Pages, Price 3.00

সমলিঙ্গ বিবাহে সম্মতি নয়, জানাল সুপ্রিম কোর্ট

নেওয়া যাবে না দত্তকও, আইনি পদক্ষেপ করতে কেন্দ্রকে দায়িত্ব

নয়াদিল্লি, ১৭ অক্টোবর: সমলিঙ্গ বিবাহ নিয়ে বড় ঘোষণা করল সুপ্রিম কোর্ট।